These mentioned rich materials determined the language he used to a great extent. He has written novels, stories, dictionary, types of research.

**Key Words:** Osman Cemal Kaygılı, Humor, Reality

---

\* Dr., Ondokuz Mayıs Ü. Türk Dili Okutmanı. El-mek: medihamangir@hotmail.com

### 1. Osman Cemal Kaygılı'nın Hayatı

Osman Cemal, 22 Eylül 1306 (4 Ekim 1890)<sup>1</sup> tarihinde İstanbul'da Eğrikapı dışında Yeni Mahalle semtinde doğar. Babası mahallenin bakkalı<sup>2</sup> Mustafa Efendi, annesi Ülfet<sup>3</sup> Hanım'dır.<sup>4</sup> Mütevâzı bir aile reisi olan Mustafa Efendi, aynı zamanda Tarikat-ı Aliye-i Sâdiye mensubu olup 'Mustafa Dede' lakabıyla anılır.